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cuokjh 
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eqdjZe 
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eh.kk

jke 

fuokl 
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dqynhi 
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flag 

tkSukiqfj;k

lqHkk"k 

pUnz 'kekZ

1- 8 185 354 5 0 0 0 0 0 0 2 0 3 2 5 11 0 4 0 9 3 591 591

2- 2 156 185 2 0 0 1 1 0 1 1 0 2 1 4 4 7 4 2 7 0 380 380

3- 1 139 346 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 0 0 1 0 5 2 5 505 505

4- 4 167 95 2 1 1 0 0 1 0 1 0 2 1 1 1 0 2 1 4 2 286 286

5- 2 194 117 2 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 10 3 1 2 1 54 2 391 391

6- 3 36 111 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 2 0 0 0 9 2 174 174

7- 3 259 164 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 4 1 2 1 3 2 447 447

8- 6 90 378 7 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 2 1 0 0 1 8 2 500 500

9- 0 24 62 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 353 3 447 447

10 1 216 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 243 243

11 1 50 142 0 1 0 0 0 0 1 0 1 2 0 2 3 2 2 7 667 9 890 890

izFke nkSj 31 1516 1979 26 6 1 1 2 2 2 6 5 11 16 27 29 12 16 20 1116 30 4854 0 4854 0

12 4 224 267 4 1 1 1 2 0 1 0 0 0 2 4 2 1 2 2 112 6 636 636

13 12 227 224 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 6 2 7 7 40 6 544 544

14 5 50 111 0 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 4 2 2 4 256 9 452 452

15 13 241 139 3 0 1 0 1 0 1 1 2 2 1 4 3 4 2 5 254 11 688 688

16 2 118 188 4 4 77 0 0 1 1 0 0 0 0 3 4 2 2 4 21 8 439 439

17 1 83 465 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 557 557

18 1 57 48 3 0 1 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 1 1 1 198 1 316 316

19 5 69 280 10 3 0 1 1 0 0 1 3 5 7 5 10 3 2 1 120 12 538 538

yksdlHkk laalnh; fuokZpu {ks= ¼06½ t;iqj xzkeh.k ds fy;s fuokZpu

¼48½ teokjkex<                                                         Hkkx& I

   fo/kkulHkk {ks= esa fuokZpdks dh dqy la[;k ------------------------------------------------------                                                                    fo/kkulHkk {ks= dk uke ,oa la[;k ----------------------------------------------

ernku dsUnz 

dk Øekad 

vH;fFkZ;ksa ds i{k esa Mkys x, fof/kekU; erksa dh la[;k dqy fof/k

ekU; er

izfr{ksfir 

erksa dh

la[;k

;ksx fufonRr 

erksa dh

la[;k

yksdlHkk vke pquko 2009

ifjf'k"B & XLII

¼v/;k; XIV] iSjk 25-9½

izi= & 20

vafre ifj.kke rkfydk

¼fu;e 56 C ¼2½¼C½½



20 7 179 212 7 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 3 4 3 6 2 5 5 437 437

21 10 274 115 3 2 3 0 2 1 0 1 4 0 2 4 6 1 3 1 12 6 450 450

22 13 132 236 5 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 7 3 1 0 0 1 1 402 402

nwljk nkSj 73 1654 2285 47 16 83 2 6 4 3 7 11 10 20 36 44 20 27 27 1019 65 5459 0 5459 0

23 19 95 387 5 0 1 0 0 0 0 0 0 5 4 3 8 1 3 3 11 1 546 546

24 5 164 189 5 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 2 8 1 0 1 7 1 389 389

25 0 15 137 3 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 12 2 2 2 2 262 5 446 446

26 2 176 185 3 3 13 3 1 1 1 0 2 3 2 4 8 0 0 1 89 7 504 504

27 4 16 62 3 1 1 0 0 2 1 0 0 0 0 3 8 3 0 2 603 16 725 725

28 4 13 74 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 0 6 1 3 241 5 357 357

29 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 0 1 2 6 786 9 811 811

30 6 43 426 2 2 0 2 1 0 0 0 0 0 2 1 6 0 0 2 0 2 495 495

31 5 40 212 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 5 0 5 277 277

32 1 11 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 2 1 0 1 0 102 102

33 2 68 180 4 2 0 1 0 0 0 1 1 2 2 3 0 0 1 1 4 3 275 275

rhljk nkSj 49 641 1933 31 11 18 8 2 4 3 2 4 13 14 39 41 19 11 26 2004 54 4927 0 4927 0

34 4 157 394 4 4 0 0 0 1 3 2 4 1 7 12 10 0 1 1 7 1 613 613

35 4 39 288 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 6 0 343 343

36 2 134 139 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 1 0 0 0 97 3 386 386

37 1 1 6 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 3 7 3 17 337 21 402 402

38 3 11 177 1 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 2 1 200 200

39 8 52 237 3 2 0 1 2 1 0 0 1 4 2 1 5 2 2 4 97 7 431 431

40 3 131 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 6 0 191 191

41 2 79 120 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 8 1 218 218

42 2 21 230 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 3 5 1 2 3 149 5 428 428

43 6 23 260 3 1 3 0 0 0 0 0 2 0 3 0 4 0 1 0 1 0 307 307

44 4 92 235 1 1 0 2 1 3 1 0 1 2 8 3 9 4 0 5 17 7 396 396

pkSFkk nkSj 39 740 2135 26 11 6 4 4 5 4 4 9 10 26 22 39 16 10 32 727 46 3915 0 3915 0

45 6 70 184 6 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 2 0 0 0 0 1 273 273

46 3 47 190 2 0 1 1 0 0 0 0 0 2 5 5 1 1 0 1 89 1 349 349

47 3 103 105 3 5 3 3 2 0 0 3 1 3 1 6 17 3 4 1 233 14 513 513

48 3 32 162 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 4 5 2 0 2 99 9 327 327

49 2 65 69 3 1 0 1 0 0 1 0 0 2 0 4 2 1 2 2 256 13 424 424

50 41 75 276 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 2 5 4 1 7 72 4 494 494

51 5 140 257 2 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1 30 7 2 2 6 3 7 467 467

52 4 152 263 5 0 1 0 0 1 0 2 2 1 4 2 10 2 1 3 95 11 559 559

53 1 25 143 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 12 6 9 6 5 223 16 454 454

54 1 33 239 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 2 1 282 282



55 8 9 177 2 1 0 1 0 1 0 0 1 2 4 2 3 11 4 2 461 12 701 701

ikapok nkSj 77 751 2065 37 10 6 7 2 2 1 5 6 17 25 67 58 35 21 29 1533 89 4843 0 4843 0

56 5 47 136 1 0 6 0 1 0 1 0 1 0 0 4 1 0 3 0 317 7 530 530

57 2 4 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 2 200 5 232 232

58 2 66 170 5 2 1 0 1 0 0 0 0 1 1 5 7 4 8 2 132 6 413 413

59 3 147 109 3 1 2 0 0 0 0 1 2 0 1 2 8 0 0 1 30 3 313 313

60 3 97 104 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 6 3 2 1 4 66 1 294 294

61 1 21 60 3 1 1 0 0 2 0 1 2 1 2 2 3 9 2 8 501 13 633 633

62 10 200 296 3 0 3 0 0 1 0 1 0 0 2 0 4 2 6 2 3 2 535 535

63 14 195 322 7 0 0 0 0 1 0 0 1 1 4 3 5 1 1 0 3 7 565 565

64 6 173 107 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 4 4 1 1 0 29 8 341 341

65 4 206 145 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2 2 4 4 0 0 1 28 3 402 402

66 2 193 122 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 1 10 0 335 335

NBk nkSj 52 1349 1587 26 6 15 2 3 5 3 3 9 6 17 30 39 21 25 21 1319 55 4593 0 4593 0

67 3 62 259 4 0 5 0 1 2 2 0 4 0 1 3 3 2 2 0 38 6 397 397

68 6 129 191 3 2 1 2 1 0 0 1 1 2 5 7 7 4 6 4 124 11 507 507

69 11 147 127 2 2 2 0 0 0 0 0 1 0 3 18 0 0 0 1 185 3 502 502

70 8 89 358 3 1 3 3 2 0 0 1 4 3 3 2 3 2 1 4 2 1 493 493

71 2 124 83 2 2 1 1 1 0 0 1 1 0 1 2 0 1 4 2 241 2 471 471

72 3 96 79 2 1 1 0 0 1 0 1 0 2 0 0 1 2 0 3 161 1 354 354

73 3 143 481 4 1 0 2 0 1 0 0 1 0 4 3 8 2 1 8 9 1 672 672

74 2 26 345 3 2 1 0 1 0 0 0 2 1 4 15 8 4 3 2 2 1 422 422

75 0 20 143 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 41 1 1 1 2 4 0 218 218

76 7 184 233 3 0 1 1 0 0 1 0 1 1 9 1 7 6 2 3 2 3 465 465

77 2 20 140 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 2 0 1 0 2 1 174 174

lkrok nkSj 47 1040 2439 28 12 16 9 6 4 3 4 15 11 35 92 40 24 21 29 770 30 4675 0 4675 0

78 4 201 162 3 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 3 6 4 1 2 3 2 395 395

79 4 157 298 3 1 1 2 0 1 0 1 0 0 0 2 7 0 4 1 33 3 518 518

80 7 98 234 6 0 6 1 2 1 1 1 3 2 4 6 3 5 3 3 197 16 599 599

81 5 23 180 3 1 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 28 1 248 248

82 6 175 230 11 2 0 3 0 2 3 1 0 1 1 6 8 4 8 1 0 8 470 470

83 3 154 127 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 6 3 2 0 1 0 4 305 305

84 4 35 146 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 4 0 3 2 0 0 198 198

85 0 18 125 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 2 0 0 0 1 2 0 0 155 155

86 16 126 192 5 1 0 1 2 1 1 0 2 1 3 25 6 0 9 1 1 1 394 394

87 23 243 183 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 8 2 4 1 5 7 481 481

88 4 76 252 1 0 0 0 1 4 0 0 0 0 4 12 0 1 4 2 1 2 364 364

vkBok nkSj 76 1306 2129 37 6 10 10 9 10 8 5 6 6 16 62 47 18 38 16 268 44 4127 0 4127 0



89 6 150 202 2 0 0 0 1 0 1 0 2 1 3 6 3 1 1 1 13 1 394 394

90 0 42 119 4 1 0 1 1 0 1 1 3 0 1 9 1 0 1 1 0 2 188 188

91 4 131 92 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 1 0 5 237 237

92 2 49 152 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 3 2 1 69 3 293 293

93 3 79 103 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4 1 2 0 0 1 2 2 202 202

94 7 102 265 6 1 2 1 0 2 0 0 2 0 3 3 5 0 1 1 8 1 410 410

95 3 22 161 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 29 3 225 225

96 4 124 54 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 3 2 3 0 0 3 3 203 203

97 9 119 161 8 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 2 0 4 3 310 310

98 12 57 133 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 1 2 2 5 0 222 222

99 2 99 211 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 1 1 1 1 0 2 326 326

uok nkSj 52 974 1653 36 4 8 3 4 2 3 4 9 1 20 26 22 12 10 9 133 25 3010 0 3010 0

100 1 24 230 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 0 1 0 0 268 268

101 3 182 249 1 0 1 1 1 1 0 0 2 1 5 20 8 2 1 3 18 1 500 500

102 17 44 98 5 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 57 3 228 228

103 0 159 130 4 1 0 0 0 1 1 1 0 2 2 2 6 5 5 11 176 11 517 517

104 2 26 76 4 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 5 4 7 3 4 385 17 538 538 1

105 16 216 151 2 2 1 1 1 0 1 0 0 1 3 4 4 1 8 8 206 12 638 638

106 1 5 11 3 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 0 1 212 4 244 244

107 2 29 309 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 3 1 355 355

108 7 458 154 3 0 1 1 1 0 0 0 0 0 2 4 3 4 8 3 133 17 799 799

109 7 222 232 2 1 2 1 0 0 2 0 4 2 2 2 11 3 5 6 77 2 583 583

110 1 216 139 5 1 0 1 0 0 1 1 2 1 2 1 2 3 0 1 198 12 587 587

nlok nkSj 57 1581 1779 36 7 5 5 4 4 5 2 10 9 22 39 44 28 33 42 1465 80 5257 0 5257 1

111 7 205 83 4 2 1 0 0 0 2 2 0 2 1 7 5 4 4 1 130 5 465 465

112 1 54 252 3 1 0 0 1 1 0 2 1 1 3 1 4 1 0 5 201 8 540 540

113 1 15 125 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4 0 0 1 4 1 154 154

114 5 74 122 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 2 3 2 1 4 62 8 290 290

115 6 112 147 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0 8 1 285 285

116 5 103 225 4 2 0 0 0 1 1 2 0 0 2 2 0 0 5 0 11 0 363 363

117 10 162 123 1 0 2 0 0 0 1 2 1 0 1 14 2 0 1 2 30 3 355 355

118 7 209 170 1 1 1 0 0 3 0 0 2 1 1 2 4 0 5 5 142 9 563 563

119 1 79 151 2 3 0 0 2 0 1 2 2 2 2 8 5 2 3 0 161 9 435 435

120 6 69 161 5 1 2 2 0 1 1 0 2 1 4 2 4 1 0 6 52 3 323 323

121 1 105 141 2 1 28 0 1 0 0 0 1 0 3 2 2 0 1 1 66 4 359 359

X;kjok nkSj 50 1187 1700 28 13 35 2 4 7 6 12 10 8 18 43 35 10 21 25 867 51 4132 0 4132 0

122 5 23 207 4 1 0 0 0 2 1 0 0 5 4 1 7 1 0 3 47 8 319 319

123 2 37 152 3 4 0 0 0 1 0 0 0 2 5 2 4 1 3 5 0 0 221 221



124 5 131 260 5 1 2 1 2 3 0 0 2 3 6 3 8 2 3 2 37 3 479 479

125 3 153 74 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 4 1 1 2 2 0 1 247 247

126 12 145 76 4 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 3 2 1 0 1 3 1 252 252

127 7 234 328 6 2 1 1 3 4 2 2 3 3 4 9 4 2 2 6 71 9 703 703 1

128 5 72 74 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 2 1 0 3 1 165 165

129 3 74 80 2 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 8 1 175 175

130 10 290 159 4 0 0 0 1 2 0 0 2 0 1 7 7 1 7 0 2 5 498 498

131 4 136 205 4 0 0 0 0 0 0 3 1 0 1 4 4 0 1 2 0 1 366 366

132 2 56 84 0 0 1 0 0 1 1 0 1 2 1 1 4 0 1 1 2 3 161 161

ckjgok nkSj 58 1351 1699 36 10 4 3 6 13 6 5 10 18 26 36 45 11 20 23 173 33 3586 0 3586 1

133 0 44 55 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 35 1 141 141

134 5 60 286 8 2 1 0 0 1 0 5 3 1 2 0 5 7 3 7 302 6 704 704

135 2 73 87 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 3 1 0 0 2 172 172

136 2 46 127 2 1 0 0 0 0 0 1 2 0 2 0 1 0 1 0 0 1 186 186

137 3 126 146 3 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 1 2 2 4 4 75 3 373 373

138 2 91 258 5 8 0 1 0 0 0 0 0 0 5 4 2 1 2 2 1 2 384 384

139 3 52 196 5 1 1 2 1 2 0 1 0 0 0 2 5 1 1 0 2 3 278 278

140 3 54 301 4 0 0 0 0 1 0 4 4 0 3 3 6 2 1 0 13 1 400 400

141 5 141 223 1 0 0 0 1 2 1 1 5 0 1 4 6 2 2 0 27 5 427 427

142 5 81 225 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 2 1 2 0 0 1 0 0 321 321

143 2 95 190 2 2 0 0 3 0 0 1 0 0 0 1 3 1 1 3 9 0 313 313

rsjgok nkSj 32 863 2094 31 15 3 5 5 8 4 14 14 2 16 16 34 20 17 18 464 24 3699 0 3699 0

144 2 167 183 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 0 2 0 0 3 1 1 3 366 366

145 4 99 258 1 1 0 2 1 0 0 1 2 0 5 2 5 2 2 2 17 5 409 409

146 18 54 163 3 1 0 0 0 0 0 1 0 2 11 0 3 4 1 2 2 2 267 267

147 10 68 320 3 1 1 2 0 2 1 1 1 0 2 2 6 2 0 2 3 6 433 433

148 1 14 15 1 1 1 1 0 1 2 2 1 1 2 3 1 1 2 5 166 3 224 224

149 2 44 209 6 0 1 1 0 0 0 1 0 1 6 4 3 2 2 0 3 6 291 291

150 4 67 129 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 3 1 0 4 213 213

151 2 41 91 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 2 1 5 1 1 1 0 3 153 153

152 13 202 192 4 0 0 1 0 1 0 2 2 0 4 3 3 0 4 3 26 6 466 466

153 1 65 223 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 1 4 5 10 8 4 9 345 345

154 4 69 188 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 4 1 2 4 1 2 4 1 284 284

pkSnok nkSj 61 890 1971 27 6 3 8 1 7 4 10 7 7 46 19 33 21 29 27 226 48 3451 0 3451 0

155 7 147 309 4 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 5 5 1 3 2 16 3 506 506

156 0 188 134 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 2 3 10 2 3 2 7 1 356 356

157 1 199 205 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 5 2 2 0 1 6 2 431 431

158 6 237 141 1 2 0 0 0 3 0 0 2 2 1 5 3 3 3 5 2 0 416 416



159 8 165 204 3 2 1 2 3 1 0 0 0 1 8 2 1 2 1 6 2 3 415 415

160 3 56 181 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 4 2 0 0 1 3 0 256 256

161 4 129 150 6 1 0 0 0 2 1 0 0 0 2 4 4 1 1 1 0 2 308 308

162 4 47 241 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 0 0 0 0 0 303 303

163 4 57 224 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 2 0 1 1 11 0 308 308

164 2 33 216 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 8 0 1 0 0 2 0 0 266 266

165 2 13 67 2 1 1 0 0 2 0 0 1 3 2 1 3 9 9 2 413 8 539 539

iUnzgok nkSj 41 1271 2072 33 10 5 3 3 11 2 0 5 8 30 31 36 20 21 23 460 19 4104 0 4104 0

166 5 45 213 9 2 1 1 1 0 3 0 0 2 4 6 4 3 2 8 89 8 406 406

167 17 184 148 1 2 1 3 1 2 1 4 1 1 3 8 9 3 8 4 201 14 616 616

168 10 166 231 4 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 16 7 0 5 1 11 2 458 458

169 2 62 186 2 0 1 0 1 1 0 2 1 1 25 3 3 2 2 1 0 4 299 299

170 15 148 411 8 3 0 1 0 0 0 1 1 1 5 2 9 0 1 6 0 3 615 615

171 3 27 219 3 1 1 0 0 0 0 0 0 2 3 4 2 0 1 2 1 3 272 272

172 2 176 169 2 1 0 0 0 0 0 1 0 1 2 4 7 1 2 4 31 1 404 404

173 2 253 107 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 3 1 2 2 7 3 387 387

174 6 169 226 1 1 1 0 0 0 0 2 3 2 3 7 7 1 2 0 62 1 494 494

175 7 70 327 3 1 0 0 0 1 0 2 0 0 4 4 0 1 2 2 9 1 434 434

176 6 373 185 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 3 8 4 9 0 595 595

lksygok  nkSj 75 1673 2422 35 13 7 6 3 4 4 12 7 10 54 59 52 15 35 34 420 40 4980 0 4980 0

177 3 137 283 3 0 0 1 0 1 2 0 0 2 2 4 5 3 26 2 0 5 479 479

178 9 136 294 4 1 0 0 0 0 0 0 1 1 6 2 3 1 2 5 0 1 466 466

179 10 141 195 2 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 1 1 0 0 0 4 1 362 362

180 5 44 259 2 3 1 1 1 0 1 1 1 0 2 5 2 5 2 5 96 9 445 445

181 3 21 184 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2 220 220

182 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 455 1 462 462

183 2 12 156 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 2 4 0 7 386 6 583 583

184 0 33 30 3 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 1 2 1 1 1 222 8 306 306

185 1 31 165 0 2 8 0 0 1 0 0 0 0 2 1 2 0 1 0 5 1 220 220

186 8 240 285 5 0 1 0 1 1 0 2 1 1 5 4 5 6 3 5 38 8 619 619

187 4 308 240 1 0 0 1 0 1 0 0 2 1 1 2 2 3 3 2 35 3 609 609

lrjgoka nkSj 45 1104 2091 27 8 11 3 2 5 3 6 7 9 21 23 24 24 40 29 1244 45 4771 0 4771 0

188 6 208 253 6 1 0 1 0 0 0 1 3 3 1 8 10 2 0 0 90 6 599 599

vBkjok nkSj 6 208 253 6 1 0 1 0 0 0 1 3 3 1 8 10 2 0 0 90 6 599 0 599 0



ernku dsUnzks 

ij vfHkfyf[kr 

erksa dh dqy 

la[;k

921 20099 34286 553 165 236 82 66 97 64 102 147 159 423 675 672 328 395 430 14298 784 74982 0 74982 2

Mkd er i=ks 

ij vfHkfyf[kr 

erksa dh la[;k

0 0

Mkys x, dqy 

er
921 20099 34286 553 165 236 82 66 97 64 102 147 159 423 675 672 328 395 430 14298 784 74982 0 74982 2

LFkku ------------------------------------

fnukad --------------------------------- fjVfuZx vkfQlj ds gLrk{kj
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jke 
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yky 
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lhrkjke 
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lq[kohj flag 
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lqHkk"k 

pUnz 'kekZ

;ksx

igyk nkSj 31 1516 1979 26 6 1 1 2 2 2 6 5 11 16 27 29 12 16 20 1116 30 4854

nwljk nkSj 73 1654 2285 47 16 83 2 6 4 3 7 11 10 20 36 44 20 27 27 1019 65 5459

nwljs nkSj rd 104 3170 4264 73 22 84 3 8 6 5 13 16 21 36 63 73 32 43 47 2135 95 10313

rhljk nkSj 49 641 1933 31 11 18 8 2 4 3 2 4 13 14 39 41 19 11 26 2004 54 4927

rhljs nkSj rd 153 3811 6197 104 33 102 11 10 10 8 15 20 34 50 102 114 51 54 73 4139 149 15240

pkSFkk nkSj 39 740 2135 26 11 6 4 4 5 4 4 9 10 26 22 39 16 10 32 727 46 3915

pkSFks nkSj rd 192 4551 8332 130 44 108 15 14 15 12 19 29 44 76 124 153 67 64 105 4866 195 19155

ikapok nkSj 77 751 2065 37 10 6 7 2 2 1 5 6 17 25 67 58 35 21 29 1533 89 4843

ikWpos nkSj rd 269 5302 10397 167 54 114 22 16 17 13 24 35 61 101 191 211 102 85 134 6399 284 23998

NBk nkSj 52 1349 1587 26 6 15 2 3 5 3 3 9 6 17 30 39 21 25 21 1319 55 4593

NBs nkSj rd 321 6651 11984 193 60 129 24 19 22 16 27 44 67 118 221 250 123 110 155 7718 339 28591

lkrok nkSj 47 1040 2439 28 12 16 9 6 4 3 4 15 11 35 92 40 24 21 29 770 30 4675

lkros nkSj rd 368 7691 14423 221 72 145 33 25 26 19 31 59 78 153 313 290 147 131 184 8488 369 33266

vkBok nkSj 76 1306 2129 37 6 10 10 9 10 8 5 6 6 16 62 47 18 38 16 268 44 4127

vkBos nkSj rd 444 8997 16552 258 78 155 43 34 36 27 36 65 84 169 375 337 165 169 200 8756 413 37393

uok nkSj 52 974 1653 36 4 8 3 4 2 3 4 9 1 20 26 22 12 10 9 133 25 3010

uos nkSj rd 496 9971 18205 294 82 163 46 38 38 30 40 74 85 189 401 359 177 179 209 8889 438 40403

nlok nkSj 57 1581 1779 36 7 5 5 4 4 5 2 10 9 22 39 44 28 33 42 1465 80 5257

nlosa nkSj rd 553 11552 19984 330 89 168 51 42 42 35 42 84 94 211 440 403 205 212 251 10354 518 45660

X;kjok nkSj 50 1187 1700 28 13 35 2 4 7 6 12 10 8 18 43 35 10 21 25 867 51 4132

X;kjos nkSj rd 603 12739 21684 358 102 203 53 46 49 41 54 94 102 229 483 438 215 233 276 11221 569 49792

ckjgok nkSj 58 1351 1699 36 10 4 3 6 13 6 5 10 18 26 36 45 11 20 23 173 33 3586

ckjgosa nkSj rd 661 14090 23383 394 112 207 56 52 62 47 59 104 120 255 519 483 226 253 299 11394 602 53378

rsjgok nkSj 32 863 2094 31 15 3 5 5 8 4 14 14 2 16 16 34 20 17 18 464 24 3699

rsjgosa nkSj rd 693 14953 25477 425 127 210 61 57 70 51 73 118 122 271 535 517 246 270 317 11858 626 57077

pkSnok nkSj 61 890 1971 27 6 3 8 1 7 4 10 7 7 46 19 33 21 29 27 226 48 3451

pkSnosa nksj rd 754 15843 27448 452 133 213 69 58 77 55 83 125 129 317 554 550 267 299 344 12084 674 60528

iUnzgok nkSj 41 1271 2072 33 10 5 3 3 11 2 0 5 8 30 31 36 20 21 23 460 19 4104

erx.kuk LFky % jktLFkku dkyst

nkSj ds vuqlkj 

vH;kfFkZ;ksa dks 

izkIr er

yksdlHkk vke pquko 2009

erx.kuk fnukad % 16-05-2009+

yksdlHkk fuokZpu {ks= dk uke  ¼06½ t;iqj xzkeh.k

nkSjokj erx.kuk dk ifj.kke      ¼48½ teokjkex<

vH;fFkZ;ksa ds uke
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lq[kohj flag 

tkSukiqfj;k

lqHkk"k 

pUnz 'kekZ

;ksx

erx.kuk LFky % jktLFkku dkyst

nkSj ds vuqlkj 

vH;kfFkZ;ksa dks 

izkIr er

nkSjokj erx.kuk dk ifj.kke      ¼48½ teokjkex<

vH;fFkZ;ksa ds uke

iUnzgosa nkSj rd 795 17114 29520 485 143 218 72 61 88 57 83 130 137 347 585 586 287 320 367 12544 693 64632

lksygok  nkSj
75 1673 2422 35 13 7 6 3 4 4 12 7 10 54 59 52 15 35 34 420 40 4980

lksygosa nkSj rd

870 18787 31942 520 156 225 78 64 92 61 95 137 147 401 644 638 302 355 401 12964 733

69612

lrjgoka nkSj 45 1104 2091 27 8 11 3 2 5 3 6 7 9 21 23 24 24 40 29 1244 45 4771

lrjgos nkSj rd

915 19891 34033 547 164 236 81 66 97 64 101 144 156 422 667 662 326 395 430 14208 778 74383

vBkjok nkSj 6 208 253 6 1 0 1 0 0 0 1 3 3 1 8 10 2 0 0 90 6 599

vBkjok nkSj  rd

921 20099 34286 553 165 236 82 66 97 64 102 147 159 423 675 672 328 395 430 14298 784 74982

Mkd eri= 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

egk;ksx 921 20099 34286 553 165 236 82 66 97 64 102 147 159 423 675 672 328 395 430 14298 784 74982




